АДМИНИСТРАЦИЯ
 УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» августа 2018 г                                       № 49                                                    с. Ульдючины

О внесении адреса объекта адресации в
Федеральную информационную адресную систему

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь пунктом 10 статьи 7, пунктом 13 статьи 35 Устава Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, постановлением администрации Ульдючинского сельского муниципального образования «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование  адресов  объектам адресации», от 10.10.2014г. № 28, администрация Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:

1. Присвоить имущественному объекту с кадастровым номером 08:07:000000:169, расположенному по адресу: Республика Калмыкия, Приютненский район, с Ульдючины, Ульдючинское СМО, в 2 км на юг от. с.Ульдючины,   адрес:
 - Российская Федерация, Республика Калмыкия, Приютненский муниципальный район,
[bookmark: _GoBack]сельское поселение Ульдючинское, Ульдючины село, территория Промышленная, строение 2;
2. Присвоить имущественному объекту с кадастровым номером 08:07:000000:171, расположенному по адресу: Республика Калмыкия, Приютненский район, с.Ульдючины,  в 2 км на юг от. с.Ульдючины, адрес:
- Российская Федерация, Республика Калмыкия, Приютненский муниципальный район,
сельское поселение Ульдючинское, Ульдючины село, территория Промышленная, строение 3;
3. Присвоить имущественному объекту с кадастровым номером 08:07:000000:175, расположенному по адресу: Республика Калмыкия, Приютненский район, с Ульдючины, в 2 км на юг от с.Ульдючины, адрес:
-    Российская Федерация, Республика Калмыкия, Приютненский муниципальный район,
сельское поселение Ульдючинское, Ульдючины село, территория Промышленная, строение 4.
4. В течение 3 рабочих дней со дня принятия постановления внести сведения об адресах объектов адресации в государственный адресный реестр с использованием технических средств федеральной информационной адресной системы.
5. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Приютненского района.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава СМО                                                      Б.И. Санзыров